

BZP.271.12.2014

Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy: „**Modernizacja instalacji c.w.u. i c.o. w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Turośń Kościelna**”

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót elektrycznych oraz sanitarnych dla świetlic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga podania ceny oferty w formie wynagrodzenia ryczałtowego (art. 632 kodeksu cywilnego). Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

Pytanie 2. Czy w zakresie opracowania wchodzi roboty demontażowe instalacji centralnego ogrzewania (grzejniki, rurociągi)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że roboty demontażowe mogą wystąpić w zakresie związanym ze Świetlicą w Turośni Kościelnej.

WÓJT
mgr Grzegorz Jakub